                                 电流模式 PWM控制器
                                          第 1 页
PT2201
概述
PT2201是一款高集成度电流模式PWM控制器，专为高
性能，低待机功耗，低成本离线式开关电源转换器而优化
设计。
PWM 开关频率在正常情况下通过外部电阻确定，可通

 电源适配器
 电池充电器适配器
订货信息
封装 温度范围 名称 包装方式 标识
SOP-8e -40℃ to 85℃ PT2202S Tape and Reel PT2201
xxxxxX
DIP-8 -40℃ to 85℃ PT2202D Tape and Reel PT2201
xxxxxX
注释:
xxxxxX
封装厂商代码
批号
                                 电流模式 PWM控制器
                                          第 2 页
PT2201
典型应用
EMI
Filter
PT2201
VDD
GATE
SENSE
GND
RI
FB
AC in
TL431
DC out
VIN
RT
NTC
封装形式及引脚排列
PT2201
引脚说明
脚号 符号 描述
1 GND 接地脚，直接连接到接地层。
2 FB 反馈输入引脚，FB 脚电压和 SENSE 脚输入电压共同决定了 PWM 占空比
3 VIN 芯片启动和高压线补偿脚，通过接一个大电阻到整流桥输出高压线上实现芯片启动和 OCP 线
输入补偿
4 RI 内部振荡器频率设定脚，通过接一个电阻到地设定内部振荡器频率
5 RT 温度保护引脚，芯片在该引脚输出零温度系数电流，在该引脚和地之间接一个负温度系数电
阻，当温度升高时，该引脚电压低于设定值 PWM 输出将被关断
6 SENSE 过流保护输入引脚，通过检测串接在外部 MOSFET 和地之间电阻上的电压实现电流检测和逐
周期过流保护
7 VDD 芯片工作电源输入端
8 GATE PWM 驱动输入脚，连接到功率 MOSFET 的栅极
                                 电流模式 PWM控制器
                                          第 3 页
PT2201
最大极限值（标注 1）
符号 项目 额定值 单位
VIN/VDD 输入电源电压 30 V
VDDCLAMP VDD 输入嵌位电压 33 V
IDDCLAMP VDD 嵌位连续电流 10 mA
VFB FB 输入范围 -0.3-7 V
VSENSE SENSE 输入范围 -0.3-7 V
VRT RT 输入范围 -0.3-7 V
VRI RI 输入电压范围 -0.3-7 V
Topt 工作结温度范围 -40 to 150 ℃
Tstg 存储温度范围 -55 to 150 ℃
HBM ESD 放电电压等级 2000（标注 2） V
RΘJA
SOP-8
DIP-8
150
90
℃/W
推荐工作范围（标注 3）
符号 项目 额定值 单位
VIN 输入电源电压 10～30 V
RI 频率设定电阻 RI 大小 100 Kohm